GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002
Telefone: 3636-5454 - e-mail: recursoshumanos@iases.es.gov.br

1

EDITAL 004/2019 – Resultado após Análise de Recursos da etapa de Análise de Documentação
Comprobatória da Experiência e Qualificação Profissional referente à 4ª Convocação.

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria de Estado de Direitos
Humanos – SEDH, torna público o resultado após análise de recursos da etapa de análise de Documentação
Comprobatória de Experiência e Qualificação Profissional referente à 4ª Convocação ao cargo de Agente
Socioeducativo – Feminino – Região: Grande Vitória.

Classificação Nome Inscrição
Total de
Pontos

Pontos Por
Título

Pontos Por
Experiência

Data de
Nascimento

251 Fabiola Meira Holtz Teixeira 1340072 65 40
2

5
21/10/1982

252 Gerusa Facco 1342329 65 40
2

5
21/03/1983

253 Erika Cardoso Melo 1341973 65 40
2

5
10/06/1983

254 Débora Karla Martins De Oliveira 1339834 65 40
2

5
24/06/1983

256 Geriane Aparecida Pereira Da Silva 1347128 65 40
2

5
02/10/1983

259 Larice De Araújo Bimbato  1349457 65 40
2

5
29/01/1984

260 Leide Daiana Alves Reisen 1343644 65 40
2

5
05/03/1984

261 Alyne Guasti Da Silva 1348974 65 40
2

5
31/05/1984

262 Pamela Grace Nimer Dos Santos 1338628 65 40
2

5
14/07/1984

263 Ediani De Ramos Moreira Trarbach 1341562 65 40
2

5
27/08/1984

265 Pamela Cerqueira Rocha 1336311 65 40
2

5
12/03/1985

266 Suellen Ventura Dos Santos Castro 1343316 65 40
2

5
24/04/1985

267 Jeane Gripa Cruz De Oliveira 1342651 65 40
2

5
13/07/1985

268 Ingrid Nascimento Nunes 1341482 65 40
2

5
20/10/1985

269 Thaisa Mariz Pancini Nobre Rocha 1342376 65 40
2

5
24/11/1985

270 Dayne Rigo Dos Santos 1349132 65 40
2

5
12/01/1986

271 Daniele Da Silva 1344095 65 40
2

5
21/03/1986

272 Cyntia Paula Carvalho Schimidel Sarti 1338560 65 40
2

5
16/04/1986

273 Cristina Durão Sena Sales 1342506 65 40
2

5
19/04/1986

274 Michelli Belarmino Luna 1339927 65 40
2

5
01/06/1986

275 Samira Evellin Batista Moraes 1339554 65 40
2

5
01/07/1986

276 Karina Moraes Aguiar 1345885 65 40
2

5
18/10/1986

277 Maria Osmerinda Da Silva 1341612 65 40
2

5
21/05/1987

278 Lorena Carla Moreira Vicentini 1347312 65 40
2

5
08/07/1987

279 Franciane Da Silva Araujo 1343621 65 40
2

5
04/08/1987

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002
Telefone: 3636-5454 - e-mail: recursoshumanos@iases.es.gov.br

2

280 Huandra Siqueira Seibel 1343708 65 40
2

5
09/01/1988

281 Andréa Quadra Do Nascimento 1346022 65 40
2

5
10/01/1988

282 Mariany Alves Duarte Lang 1341423 65 40
2

5
25/01/1988

283 Thássia De Araujo 1342638 65 40
2

5
05/05/1988

284 Michele Silva Kohler 1348201 65 40
2

5
24/06/1988

286 Gabriela Queiroz Da Silva 1340342 65 40
2

5
12/01/1989

287 Gabriela Ferreira Moraes 1342058 65 40
2

5
02/02/1989

288 Maíra Andrade Gomes 1339672 65 40
2

5
06/03/1989

289 Maisa Dos Santos Xavier 1339063 65 40
2

5
15/09/1989

290 Érika Pereira Dos Santos 1336561 65 40
2

5
11/11/1989

291 Cristielly Barbosa De Sena 1340574 65 40
2

5
01/03/1990

292 Phaulla Rodrigues Dias 1343241 65 40
2

5
09/04/1990

293 Tuany Desabato 1348585 65 40
2

5
23/06/1990

294 Nayza Machado Marques Fernandes 1336404 65 40
2

5
12/09/1990

295 Wanessa Barbosa Guedes 1343625 65 40
2

5
23/10/1990

296 Kássia Luparelli Schettini 1347114 65 40
2

5
16/11/1990

297 Jamylle Fiorotti Xavier  1342589 65 40
2

5
01/12/1990

298 Erica De Jesus Silva 1341292 65 40
2

5
12/04/1991

301 Graice Kelly Firmino Miranda 1341087 65 40
2

5
12/11/1991

306 Samyra Salles Hastenreiter Curitiba 1343774 65 40
2

5
12/01/1993

308 Gilbenia Duarte Gustavo 1339697 65 40
2

5
21/05/1993

309 Karoliny Pratti Dos Santos 1340398 65 40
2

5
04/08/1993

310 Jessica Rodrigues De Paula Vieira 1340375 65 40
2

5
31/01/1994

311 Paloma Lopes Pereira 1342061 65 40
2

5
18/05/1994

313 Elisandra Santos Dantas 1340204 63 18
4

5
28/03/1975

314 Mariza Mendes Alves 1344655 63 18
4

5
18/10/1978

315 Hilda Lima Anatório Da Silva 1344205 63 18
4

5
25/03/1979

323 Claudineia Alves Dos Santos 1341815 61 26
3

5
13/09/1981

324 Fernanda Lais De Souza 1340673 61 26
3

5
17/11/1987

328 Marlene Roncati  De Oliveira Seabra 1343601 60 20
4

0
27/01/1971

330 Wellyta Ribeiro Boninsenha 1346941 60 20
4

0
18/04/1993

332 Selma De Lourdes Majeski 1347484 60 40
2

0
23/07/1967

334 Alice De Lourdes Silva Barcelos 1341822 60 40
2

0
22/04/1968

340 Elisete Pereira Da Silva 1340254 60 40
2

0
30/09/1974

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002
Telefone: 3636-5454 - e-mail: recursoshumanos@iases.es.gov.br

3

341 Monica Katia Gonçalves Galvão 1348539 60 40
2

0
18/07/1979

343 Rosineia De Assis 1344539 60 40
2

0
14/01/1981

345 Jaqueline Gramlch 1343085 60 40
2

0
17/03/1982

347 Danielle Erica Da Silva Laudino 1349431 60 40
2

0
30/12/1982

Vitória/ES, 07/05/2020

Bárbara Adelino Freitas
Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 004/2019